
 

  

VHS im Landkreis Cuxhaven 

Hauptgeschäftsstelle: Debstedter Straße 5a, 
27607 Geestland 

Geschäftsstelle Otterndorf: Sophienweg 1, 
21762 Otterndorf 

Geschäftsstelle Hemmoor: Bahnhofstraße 
36, 21745 Hemmoor 

Nestwerk Hagen (in Kooperation mit VNB) 

Amselweg 9, 27628 Hagen 

VHS Stadt Cuxhaven 

Marienstr. 37c, 27472 Cuxhaven 

Berufsbildungswerk (BBW)  

Töpferstraße 4, 21781 Cadenberge 

Ländliche Erwachsenenbildung Nds. e.V. 

(LEB) Beverstedt 

Wachholz 6, 27616 Beverstedt 

Bildungswerk der 

Niedersächsischen Wirtschaft 

gemeinnützige GmbH (BNW) 

Standort Cuxhaven 

Niedersachsenstraße Halle IX 

27472 Cuxhaven 

Standort Bremerhaven 

Elbestraße 30, 27570 

Bremerhaven 

Deutsche Angestellten-Akademie GmbH (DAA) 

Standort Cuxhaven: Niedersachsenstraße Halle IX, 

27472 Cuxhaven 

Standort Bremerhaven: Adolf Butenandt Str. 2d, 27580 

Bremerhaven 

 

Evangelisches Bildungszentrum Bad Bederkesa 

Alter Postweg 2, 27624 Geestland 

IBB Istitut für Berufliche Bildung AG 

Westerwischweg 87-89, 27474 Cuxhaven 

Übersicht über die Bildungsträger im Landkreis 

Cuxhaven 

Alle weiteren Informationen entnehmen Sie bitte der 

Tabelle auf den nächsten Seiten 

 



Bildungseinrichtung Ansprech-
partner 
(Hauptansprech-
partner Kurse) 

Kontaktdaten Zulassungen Orte Kurse 

     

VHS Stadt Cuxhaven 
 

Kim Sennert 
 

Marienstr. 37c, 27472 Cuxhaven 
Tel. 04721 73 52-23,  
E-Mail: kim.sennert@vhs-cuxhaven.de  

AEWB 
allgemeine Integrationskurse 
DTZ-Prüfung 
Einbürgerungstest 

Cuxhaven 

     

VHS Landkreis 
Cuxhaven 

Debstedter Straße 5a 27607 Geestland 
  

AEWB 
DeuFöV 
allgemeine Integrationskurse 
Elternkurse 
Frauenkurse 
Alpha-Kurse 
Zweitschriftlernerkurse 
Förderkurse (nicht in Otterndorf) 
B2-Kurse 

Cadenberge 
Geestland/ Langen 
Otterndorf 
Loxstedt 
Schiffdorf 
Hemmoor 
Lamstedt 
Dorum 
Stotel 
 
Weitere Orte bei 
Bedarf möglich 

Frau Metzler-
Manuth (IK) 

Tel.: 04743 9221-24 
E-Mail: t.metzler-manuth@vhs-lk-cux.de        
 WNK/ Geestland/ Schiffdorf/ Loxstedt/ 
Beverstedt/ Hagen 

Frau von Glahn-
Knobloch 
(DeuFöV/ AEWB)  

Tel.: 04743 9221-27 
E-Mail: w.vonglahn-knobloch@vhs-lk-cux.de 
 WNK/ Geestland/ Schiffdorf/ Loxstedt/ 
Beverstedt/ Hagen 

Frau Kierstein 
(IK/ AEWB)         

Tel.: 04771 6898-18 
E-Mail: h.kierstein@vhs-lk-cux.de                    
 Hadeln/ Hemmoor/ Lamstedt 

Frau Salomon 
(DeuFöV/ AEWB)  

Tel.: 04751 978 34-21 
E-Mail: s.salomon@vhs-lk-cux.de                   
 Hadeln/ Hemmoor/ Lamstedt 

     

Berufsbildungswerk 
BBW (in Kooperation mit 
EEB) 

 

Udo Heinsohn Töpferstraße 4, 21781 Cadenberge 
Tel. 04777 80 88-24 
E-Mail: udo.heinsohn@bbw-cadenberge.de  

AEWB 
Integrationskurse 
Zweitschriftlerner-Kurse 
Alpha-Kurse 
Frauenintegrationskurse 
Frauen- und 
Elternintegrationskurse 
DeuFöV 
Durchführung von DTZ-Prüfungen 
Test „Leben in Deutschland“ 

Cuxhaven (nur 
AEWB) 
 
Cadenberge 
Hemmoor 
Bremervörde 

Maren Mahler-
Schöneck  

Tel.: 04777 80 88-54  
E-Mail: maren.mahler-schoeneck@bbw-
cadenberge.de 
 

Frau Tölken Tel.: 04777 80 88-53 
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Nestwerk e.V.  
(in Kooperation mit 
VNB) 

Wolfgang Steen Amselweg 9 27628 Hagen 
Tel. 04746 9178560 
E-Mail: nestwerk@hagen-cux.net 

AEWB Hagen i. Br. 

     

BNW  Standorte 
Cadenberge, Cuxhaven, 
Bremerhaven 

Irene Führer Niedersachsenstraße Halle IX 27472 
Cuxhaven 
Tel.: 0471 482199-11 
E-Mail: Irene.Fuehrer@bnw.de  

AEWB 
Allgemeine Integrationskurse 
Alpha-Kurse 
DeuFöV 

Bremerhaven  
Cuxhaven 

     

Ländliche 
Erwachsenenbildung in 
Niedersachsen e.V. 
(LEB)  
Bildungszentrum 
Beverstedt 

Ede Schneider Werkhof, Wachholz 6 27616 Beverstedt 
Tel. 04747 873272,  
E-Mail: Ede.Schneider@leb.de  

AEWB Beverstedt 
 
Weitere Orte bei 
Bedarf möglich 

Julia Meyer Tel.: 04761 92 15 99 
E-Mail: Julia.Meyer@leb.de  

     

Deutsche Angestellten-
Akademie GmbH (DAA) 

Anette Ucken Niedersachsenstraße Halle IX, 27472 
Cuxhaven 
Tel. 04721 70 78-14  
E-Mail: anette.ucken@daa.de 
            info.cuxhaven@daa.de 
 

DeuFöV 
Allgemeine Integrationskurse  
Jugendkurse 
Alpha-Kurse 
Intensivkurse 
DTZ Prüfungen A2-B1 (B2 Bei VHS-

Stadt) 

Elternkurse 
Frauenkurse 
Förderkurse 

Cuxhaven 
Bremerhaven 

Lule Duriqi Adolf Butenandt Str. 2d, 27580 Bremerhaven 
Tel. 0152 532 755 48 oder 0471 98189410 
E-Mail: lule.duriqi@daa.de  
 

Birgit Viebrock Tel.: 04721 7078-13 
E-Mail: birgit.viebrock@daa.de 

     

IBB Institut für 
Berufliche Bildung AG 

Susanne Fischer Westerwischweg 87-89, 27474 Cuxhaven 
Tel.: 04721 398325 
E-Mail: cuxhaven@ibb.com  
 

Alpha-Kurse Cuxhaven 

     

Evangelisches 
Bildungszentrum Bad 
Bederkesa 

Jörg Matzen Alter Postweg 2, 27624 Geestland 
Tel.: 04745 9495-12 
E-Mail: joerg.matzen@ev-bildungszentrum.de  

AEWB (nur C1 IHF-Kurse) Bad Bederkesa 

 

mailto:nestwerk@hagen-cux.net
mailto:Irene.Fuehrer@bnw.de
mailto:Ede.Schneider@leb.de
mailto:Julia.Meyer@leb.de
mailto:anette.ucken@daa.de
mailto:info.cuxhaven@daa.de
mailto:lule.duriqi@daa.de
mailto:birgit.viebrock@daa.de
mailto:cuxhaven@ibb.com
mailto:joerg.matzen@ev-bildungszentrum.de

